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Inga Piwowarska najlepsza w opinii widzów
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Mławianka, Inga Piwowarska, uczennica Państwowej Szkoły Muzycznej I i II stopnia w
Mławie znalazła się w gronie siedmiu najlepszych młodych muzyków roku 2014. W
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finale konkursu organizowanego przez TVP Kultura, Ministerstwo Kultury i
Dziedzictwa Narodowego oraz Instytut Muzyki i Tańca, Inga otrzymała najwięcej
głosów publiczności.

 - Dziękujemy wszystkim mieszkańcom Mławy i okolic za wsparcie i  wysyłanie
smsów. Czuliśmy mocne zaplecze. Wiedzieliśmy, że całe miasto nas wspiera –
powiedział w czwartkowy poranek Piotr Piwowarski, ojciec Ingi.

Obecność Ingi w finale prestiżowego konkursu nie była przypadkiem. Uczestników
muzycznych zmagań zaproponowało Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa
Narodowego, a uczennica Maksymiliana Janika od kilku lat zbierała najlepsze noty na
konkursach krajowych i zagranicznych. Przypomnijmy, że w listopadzie 2013 roku
uczniowie klasy akordeonu mławskiej PSM wzięli udział w II Międzynarodowym
Konkursie Młodych Muzyków ,,Kaunas Sonarum-2013″ w Kownie na Litwie. Inga
Piwowarska zdobyła GRAN-PRIX tego konkursu. W styczniu 2014 r. powtórzyła
sukces zdobywając GRAND-PRIX Ogólnopolskiego Przesłuchania Uczniów Klas
Akordeonowych i Zespołów Akordeonowych Szkół Muzycznych II stopnia, które
zostało zorganizowane w Opolu przez Centrum Edukacji Artystycznej w Warszawie.
W konkursie tym pokonała zwycięzcę konkursu „Młody Muzyk Roku 2014” – Bartosza
Kołsuta.

Środowe zmagania muzyków na antenie TVP Kultura śledziły tysiące widzów, w tym
wielu Mławian. Nasza reprezentantka zaprezentowała się rewelacyjnie i została
ulubienicą publiczności zgromadzonej przed telewizorami. Na Ingę wpłynęło
najwięcej głosów, jednak laur zwycięstwa tym razem przypadł innemu akordeoniście
- Bartoszowi Kołsutowi z Radomia. Będzie on reprezentował Polskę w maju podczas
Eurowizji dla Młodych Muzyków w Kolonii. Krzesimir Dębski,  przewodniczący jury,
zaraz po ogłoszeniu wyników konkursu zdradził, że o wyborze zwycięzcy
zadecydował dobór repertuaru.

- Wszystkim muzykom zakwalifikowanym do finału konkursu serdecznie gratulujemy.
Indze życzymy kolejnych udanych występów i sukcesów scenicznych. Wierzymy, że
przed nią jeszcze mnóstwo triumfów i otwarte sale koncertowe całego świata –
komentuje konkurs Burmistrz Sławomir Kowalewski.

Magdalena Grzywacz/Rzecznik Prasowy UMM



 

 

https://mlawa.pl/sites/default/files/vphoto_gallery/Inga%20podzi%C4%99kowannia.jpg
https://mlawa.pl/sites/default/files/vphoto_gallery/Finali%C5%9Bci.jpg


 

 

https://mlawa.pl/sites/default/files/vphoto_gallery/Inga%20i%20K.jpg
https://mlawa.pl/sites/default/files/vphoto_gallery/Inga%20i%20zako%C5%84czenie.jpg


 

Adres źródłowy: https://mlawa.pl/artykul/inga-piwowarska-najlepsza-w-opinii-
widzow

https://mlawa.pl/sites/default/files/vphoto_gallery/Inga%20podzi%C4%99kowannia%20Patrycja%20Piekutowska.jpg

